106-3484 STAGING CHC000323396 90.00 40 40 61.07 2442.84 6.00 146.57 6.00 146.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2735.98

3 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING CHC000272732 225.00 160 160 144.92 23186.40 9.00 2086.78 9.00 2086.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27359.95

Total: 260 260 28604.82 2501.15 2501.15 0.00 0.00 0.00 33607.11

Amount 
(INR) :

Thirty Three Thousand Six Hundred and Seven and Eleven paisa Only